
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

  

П Р И К А З 

 

от «30» августа 2024 г. № 119-8/о 

 
г. Котлас 

 

Об утверждении расписания занятий 

на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью исполнение пункта 3.2 СП 

3.1/2.4.3598-20 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание учебных занятий 1-11 классов на 2024-2025 учебный 

год в первом полугодии (Приложение 1). 

2. Технику по защите информации, Попову М.В., опубликовать расписание 

учебных занятий 1-11 классов на 2024-2025 учебный год в первом полугодии 

на сайте школы в срок до 02.09.2024 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 4»                                                       Т.Л.Хлызова 

 

 

 

Мотивированное мнение выборного 

профсоюзного органа в письменной форме 

от «__» _____________ 

протокол № ___ рассмотрено 

_________________ Т.Т.Лазарева 

 

 

 


		2024-09-27T14:01:06+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна




